遗失声明

公示公告公示公告

欢
迎
刊
登

欢
迎
刊
登
公
示
公
示
公
告
公
告

刊登
热线

023-65909440
15023163856
13018333716

微信
同号

重庆
各地证件遗失/票据挂失/环评公示/劳动仲裁/ 注销减资/公告声明各类

登报

凤华康城小区消防隐患整改维修工程招标公告
凤华康城社区消防隐患整改维修工程，根据巴南区消防救援支队

关于整改抢修南泉街道凤华康城高层建筑消防安全隐患的复函，业主
为重庆锦轩物业管理有限公司。项目已具备招标条件，现对凤华康城
社区消防隐患整改维修工程进行公开招标。

一、工程概况：对凤华康城小区存在的消防隐患进行整改，主要为
室内、室外消火栓系统故障，管网存在漏水等内容。

二、招标范围：按本公告和施工图纸范围内的所有工作内容，具体
以招标人发布的工程量清单为准。

三、最高限价：人民币2565790.8 元
四、施工单位资质要求：具备行政主管部门颁发的消防设施工程专

业承包一级及以上资质。
本公告于2021年9月29日至2021年10月9日（法定公休日、法定节

假日除外）在南泉街道艾乐村村委会公告栏、凤华康城小区每栋楼公示张
贴栏、重庆日报公示，凡有意参加投标者请在公示期内进行报名。2021年
10月11日14时30分，在南泉街道艾乐村村委会会议室进行公开开标。诚
挚欢迎广大业主届时到现场进行监督。联系人：马老师，023-66291288

重庆锦轩物业管理有限公司 2021年9月29日

● 重 庆 力 帆 康 平 摩 托 车 销 售 有 限 公 司
遗 失 公 章 ，号 码 5001172004234 声 明 作 废
●声 明 ：重 庆 市 北 碚 区 窝 尔 铺 园 艺 场 遗 失
发票专用章一枚，编号 5001092011824，作废
●遗失谭林林之女程果于 2016 年 12 月 12 日在 重庆市开
州区人民医院出生的出生医学证明编号 Q500229342 作废
●遗 失 重 庆 市 璧 山 区 青 杠 街 道 棕 树 社 区 居 民 委 员
会 第 八 居 民 小 组 公 章 的 印 章 备 案 回 执 声 明 作 废
● 遗失声明:张学谦，因不慎在重庆市巫山县遗失身份证,号码5103031
99211040018。签发日期:2021年1月4日至2041年1月4日,特此声明作废
●声明：王东林于2021年9月28日不慎遗失第二代身份证，号码
500237199312192527，本人已申领新证，此证已失效。特此声明。
● 遗失陈明容残疾证 510211196801225128 声明作废
● 遗失赵修莉残疾证 510211196507215121 声明作废
●遗失丰都县社坛镇社坛村养鸡专业合作社营业执照正副本统
一社会信用代码93500230MA60BDGF86和公章5002307018554作废
●遗失声明：领绣遗失南坪红星美凯龙质保金收据
一张,金额人民币 40000 元 (肆万元整 )，声明作废。
●遗 失 璧 山 区 柳 城 网 吧 网 络 文 化 经 营 许 可 证
副 本 编 号 500195200154 声 明 作 废
●遗失声明：付绍林，遗失位于重庆恒大御龙天峰项目1幢57-1
号房收据客户联2张：房款收据编号为N0278535,金额393570
元；房款收据编号为 N0278751，金额 524761 元；声明作废。
●声明：张晨浪遗失重庆外语外事学院学生证，证号:1820050107，作废
● 遗 失 丰 都 县 思 博 汽 车 销 售 有 限 公 司 渝 ADB1885
运输证号：500230009751 声明作废
●重庆奥地物业管理有限公司未经公安机关备案，自行刻制
公章（编号：007911），财务章（编号：007911），声明作废。
●遗 失 重 庆 市 永 昌 建 筑 工 程 有 限 公 司 财 务
专用章 一 枚 ，编 号 5003834034169 作 废
●遗失重庆市秀山高级中学校食品经营许可证
正本 许可证编号：JY35002410005122 声明作废
● 遗 失 荣 昌 县 招 待 所 营 业 执 照 正 副 本
( 注 册 号 5002261900763) 和 公 章 ，声 明 作 废

遗失声明：本人刘小平遗失恒大悦珑湾房屋3-2-1101
购房收据4份，收据编号：ylw00002771,金额20000.00
元；ylwn0279146，金额 19647.39 元;ylwn0279147，金
额7303.2元；ylwn0279145，金额294913.00元；声明作废。

九龙坡区林夕奶茶店（王金梦）遗失2020-05-22核发营业执
照正本：统一社会信用代码92500107MA60XL4942，声明作废。
九龙坡区林夕奶茶店（王金梦）遗失食品经营许可
证正本，许可编号：JY25001070302325 ，声明作废。

遗失江津市曙光茶厂几江经营部执
照正副本 98537177Ｘ公章声明作废
遗 失 江 津 市 曙 光 茶 厂 执 照
正副本 203568464 公 章 声 明 作 废

权债务申报登记公告
重庆里程管业有限公司（以下简称“公司”）正在办理股
权变更手续，股东曹宏亮拟将持有公司 33%股权转让给
股东黄佩，转让完成后，黄佩持有公司 100%股权。
根据《公司法》的相关规定，现将上述股权变更情况公告
告知债权人，债权人自本公告刊登之日起向公司申报债权。

重庆里程管业有限公司 2021年10月9日

发票遗失声明：重庆市森茂建筑劳务有限公司
2021年9月17日开具的增值税专用发票（发票联.
抵扣联）2份.发票代码：5000202130.发票号码：
01453503.01453504.现在丢失.特此声明作废

公告
钟晓钦、程小燕、曾艳、段文强、朱龙、张洋：本院受理重庆度小满
小额贷款有限公司诉你小额借款合同纠纷案，现已审理终结，现
依法向你公告送达民事判决 书。自公告之日起60 日内来本院
领取判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在公告期满后
15日内向本院递交 上诉状及副本，上诉于 重庆市第一中级人民
法院。逾期本判决即发生法律效力。重庆市北碚区人民法院

重庆英斯贝克电子技术咨询有限公司 遗
失 中国银行重庆渝北空港支行开户许可
证，账号为113045838117，开户许可证
核准号：J6530055420202，声明作废。

电力温馨提示
为提升优质服务水平，国网重庆市北供电公司将于2021年11月开展

系统数据清理工作。若您在我司有已销户账户，但因故未及时办理账户尾
余结存电费清算，请于2021年11月5日前到我司营业厅办理退费业务。

办理退费手续需要携带的证明资料包括：
1.单位客户①退费说明。（加盖公章）②营业执照复印件或组织机构代码证复印件、法人身份证复

印件及退费银行账户信息，如有委托办理人，请提供委托书和委托
人身份证复印件，最后一次缴费发票。（加盖公章）

2.个人客户①退费说明。（加盖手印）②提供缴费户号、与缴费户名一致的身份证复印件及退费银
行账户信息，最后一次缴费发票。（加盖手印）

国网重庆市北供电公司2021年10月8日